COMUNE DI EMPOLI

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Delibere di Giunta del 14/09/22

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 71/2022

ENTRATE ANNO: 2022
Classificazione Anno Iniziale Variazioni_ Variazi_o_ne Variazio_ne
competenza precedenti positiva negativa
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata
30500.02.0463201 ELEZIONI/CONSULTAZIONI REFERENDARIE - RIMBORSO 2022 CP 0,00 275.194,00 20.000,00 0,00
SPESE SOSTENUTE CS 2.760,43 274.249,73 20.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Categoria 2 cP 0,00 275.194,00 20.000,00 0,00
CcS 2.760,43 274.249,73 20.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 cP 0,00 275.194,00 20.000,00 0,00
CcS 2.760,43 274.249,73 20.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 0,00 275.194,00 20.000,00 0,00
CSs 2.760,43 274.249,73 20.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 cP 0,00 275.194,00 20.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA 20.000,00
CS 2.760,43 274.249,73 20.000,00 0,00
SALDO CASSA 20.000,00
e L Anno . Variazioni Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedenti positiva negativa
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01071.03.0170205 ELEZIONI ECONOMATO - NON RIMBORSABILE 2022 CP 0,00 0,00 2.000,00 0,00
CS 0,00 0,00 2.000,00 0,00
01071.03.0180001 ELEZIONI-SERVIZIO MANUTENZIONI SPESE PER ELEZIONI- 2022 CP 0,00 86.589,80 20.000,00 0,00
RIMBORSABILE CS 0,00 86.589,80 20.000,00 0,00

Utente: Chiti Simona, Data di stampa: 12/09/2022

Definitivo

295.194,00
297.010,16

295.194,00
297.010,16

295.194,00
297.010,16

295.194,00
297.010,16

295.194,00

297.010,16

Definitivo

2.000,00
2.000,00

106.589,80
106.589,80

Accertato

129.194,00

129.194,00

129.194,00

129.194,00

129.194,00

Impegnato

0,00

85.625,02

Rimanenza

166.000,00

166.000,00

166.000,00

166.000,00

166.000,00

Rimanenza

2.000,00

20.964,78
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USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01111.03.0320001 NOLEGGIO MULTIFUNZIONI E STAMPANTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Utente: Chiti Simona, Data di stampa: 12/09/2022

Anno
competenza

2022

cpP
Ccs

CP
Ccs

CcP
Ccs

CP
Cs

cP
cs

CcP
Ccs

cpP
Ccs

CP
Ccs

CP

Cs

. Variazioni

Iniziale .

precedenti

0,00 86.589,80

0,00 86.589,80

0,00 86.589,80

0,00 86.589,80

0,00 86.589,80

0,00 86.589,80

19.500,00 0,00

25.860,82 -2.629,30

19.500,00 0,00

25.860,82 -2.629,30

19.500,00 0,00

25.860,82 -2.629,30

19.500,00 0,00

25.860,82 -2.629,30

19.500,00 86.589,80

25.860,82 83.960,50

19.500,00 86.589,80
SALDO COMPETENZA

25.860,82 83.960,50
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione

positiva negativa

22.000,00 0,00

22.000,00 0,00

22.000,00 0,00

22.000,00 0,00

22.000,00 0,00

22.000,00 0,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

0,00 -2.000,00

22.000,00 -2.000,00

22.000,00 -2.000,00

22.000,00 -2.000,00
20.000,00

22.000,00 -2.000,00
20.000,00

Definitivo

108.589,80
108.589,80

108.589,80
108.589,80

108.589,80
108.589,80

17.500,00
21.231,52

17.500,00
21.231,52

17.500,00
21.231,52

17.500,00
21.231,52

126.089,80
129.821,32

126.089,80

129.821,32

Impegnato

85.625,02

85.625,02

85.625,02

16.172,96

16.172,96

16.172,96

16.172,96

101.797,98

101.797,98

Rimanenza

22.964,78

22.964,78

22.964,78

1.327,04

1.327,04

1.327,04

1.327,04

24.291,82

24.291,82
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