COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 71/2022 Delibere di Giunta del 14/09/22

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 - Rimborsi in entrata									
30500.02.0463201	ELEZIONI/CONSULTAZIONI REFERENDARIE - RIMBORSO SPESE SOSTENUTE	2022	CP CS	0,00 2.760,43	275.194,00 274.249,73	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	295.194,00 297.010,16	129.194,00	166.000,00
	Totale Capitoli Variati su Categoria 2		CP CS	0,00 2.760,43	275.194,00 274.249,73	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	295.194,00 297.010,16	129.194,00	166.000,00
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 500		CP CS	0,00 2.760,43	275.194,00 274.249,73	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	295.194,00 297.010,16	129.194,00	166.000,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3		CP CS	0,00 2.760,43	275.194,00 274.249,73	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	295.194,00 297.010,16	129.194,00	166.000,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022			CP	0,00	275.194,00	20.000,00	0,00	295.194,00	129.194,00	166.000,00
			SALDO COMPETENZA		20.000,00					
			CS	2.760,43	274.249,73	20.000,00	0,00	297.010,16		
			SALDO CASSA		20.000.00					

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programma 7	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile TITOLO 1									
	Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
01071.03.0170205	ELEZIONI ECONOMATO - NON RIMBORSABILE	2022	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	0,00	2.000,00
01071.03.0180001	ELEZIONI-SERVIZIO MANUTENZIONI SPESE PER ELEZIONI- RIMBORSABILE	2022	CP CS	0,00 0,00	86.589,80 86.589,80	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	106.589,80 106.589,80		20.964,78

Utente: Chiti Simona, Data di stampa: 12/09/2022 Pagina 1 di 2

COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	lni	ziale Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3	C	P 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80	85.625,02	22.964,78
		C	S 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	С	P 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80	85.625,02	22.964,78
		С	s 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	C	P 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80	85.625,02	22.964,78
		C	S 0,0	00 86.589,80	22.000,00	0,00	108.589,80		
	Programma 11 - Altri servizi generali TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi								
01111.03.0320001	NOLEGGIO MULTIFUNZIONI E STAMPANTI	2022 C	,				17.500,00	16.172,96	1.327,04
		C	S 25.860,	32 -2.629,30	0,00	-2.000,00	21.231,52		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3	С	P 19.500,0	0,00	0,00	-2.000,00	17.500,00	16.172,96	1.327,04
		С	S 25.860,8	32 -2.629,30	0,00	-2.000,00	21.231,52		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	С	P 19.500,0	0,00	0,00	-2.000,00	17.500,00	16.172,96	1.327,04
		С	S 25.860,8	32 -2.629,30	0,00	-2.000,00	21.231,52		
	Totale Capitoli Variati su Programma 11	C	P 19.500,0	0,00	0,00	-2.000,00	17.500,00	16.172,96	1.327,04
		C	S 25.860,8	32 -2.629,30	0,00	-2.000,00	21.231,52		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	С	P 19.500,	00 86.589,80	22.000,00	-2.000,00	126.089,80	101.797,98	24.291,82
		C	S 25.860,	32 83.960,50	22.000,00	-2.000,00	129.821,32		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022		С	P 19.500,	00 86.589,80	22.000,00	-2.000,00	126.089,80	101.797,98	24.291,82
			S	ALDO COMPETENZA	20.000,00				
		С	S 25.860,	83.960,50	22.000,00	-2.000,00	129.821,32		
				SALDO CASSA	20.000,00				

Utente: Chiti Simona, Data di stampa: 12/09/2022 Pagina 2 di 2